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Wedka Daiwa BALLISTIC LTD BIG BAIT
255cm 50-110g

Cena 599,99 zł

Numer katalogowy 11220-259

Kod EAN 4059845162707

Producent Daiwa

Opis produktu
  

Wraz z serią Ballistic LTD Daiwa oferuje wędkarzom nowoczesną serię wędek na drapieżniki. Najwyższej jakości komponenty,

takie jak innowacyjny uchwyt kołowrotka Fuji TVS, lekkie przelotki Seaguide z wkładkami Zirconia i modna, dzielona część

rękojeści z pianki EVA oraz technologia produkcji Daiwa premium, prowadzą do w pełni dojrzałej linii produktów. Technologia

włókna węglowego X45 zastosowana do budowy blanku znacznie poprawia kompresję całego blanku, tym samym redukując

jego skręcanie podczas wyrzutu – wędki dają wędkarzowi pełną kontrolę nad wyrzucaną przynętą oraz podczas prowadzenia

jej w wodzie. Blanki HVF wędki Ballistic LTD charakteryzują się znacznie zmniejszoną zawartością żywicy przy jednoczesnej

większej zawartości włókna węglowego, co prowadzi do otrzymania bardzo lekkich i dobrze wyważonych wędek o szybkiej

akcji. Krótka rękojeść wędki wykonana z pianki EVA i nowoczesny uchwyt kołowrotka Fuji TVS pozwalają na bezpośredni

kontakt z blankiem w celu lepszej kontroli pracy przynęty i niemal natychmiastowego wyczuwania kontaktu z dnem, czy

nawet najdelikatniejszych brań - co jest szczególnie ważne przy łowieniu drapieżników na miękkie przynęty.

Ten model o ciężarze wyrzutu do 110g zachwyci wszystkich łowiących dużymi przynętami. Lekki i smukły blank doskonale

ładuje się podczas wyrzutu i zapewnia subtelną akcję części szczytowej niezbędną do precyzyjnego prowadzenia przynęty.

Blank tej wędki oferuje pełen zapas mocy potrzebny do zacięcia, a także posiada duży bufor mocy do kontroli szybkich i

gwałtownych ucieczek dużych szczupaków.

  

długość: 2,55 m

  

długość transportowa: 134 cm

  

ciężar wyrzutu: 50 - 110 g
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elementy: 2

  

waga: 190 g

  

przelotki: 8

  

blank z włókna węglowego HVF

  

węglowa konstrukcja X45

  

połączenie czopowe V-Joint typu put-over

  

przelotki Seaguide Zirconia

  

uchwyt kołowrotka Fuji TVS

  

wysokiej jakości rękojeść z EVA
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